
Del. Servo Legali

W inl.~delQ.t/1 2.1 WJ3

D Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
QJ Segreteria
D Albo

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

Servizio: UFFICIO SERVIZI LEGALI

JDETERMINA Registro Generale N° \ i del--"-==--"----"'-"- _

OGGETTO: Liquidazione in favore dell'impresa "Commerciale Sicula", con sede in
Leonforte (EN), a seguito di riconoscimento di debito fuori bilancio,
giusta deliberazione di C.C.n.30 del 06.11.2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di C.C. n.30 del 06.11.2013, esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto: Riconoscimento debito fuori bilancio seguito presa d'atto ed
esecuzione del decreto ingiuntivo n.23/20 13, emesso dal Tribunale di Catania-sez.
distaccata di Giarre, su ricorso iscritto al R.. n.14/2013, proposto dalla "Commerciale
Sicula", con sede in Leonforte (EN) C.da Sant' Elena -Bufardo;
ACCERTATA l'attestazione di copertura finanziaria da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario per la complessiva spesa di €1.635,60, imputata al cod.
1.01.08.08 imp.1224/2013;
ATTESO che la spesa non è frazionabile ed indifferibile;;
VISTI:

• Il vigente Regolamento di contabilità;
• Il D.Lgs. n° 267/00;
• L'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono qui ripetute e trascritte:
LIQUIDARE e PAGARE in favore dell'impresa "Commerciale Sicula", con sede
in Leonforte, C.da Sant' Elena -Bufardo, in persona del suo rappresentante legale ed
amministratore unico Armando VINCIPROVA, l'importo di €1.635,60, a seguito di
riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio giusta deliberazione di C.C. n. 30
del 06.11.2013, che trova imputazione a!l'intervento \.01.08.08 imp.1224/2013;



TRASMETTERE il presente provvedimento all' Ufficio Ragioneria, all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione all'Albo on-line del Comune, al legale che lo
rappresenta.



COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO - SERVIZI SCOLASTICI-

MANDATO DI PAGAMENTO N _

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE W DEL _
Esercizio finanziario 2013-
-El .635,60- ìnt. I .01.08.08(imp.n.122412013)

Comp./Residui
Cod. Liquidaz..-cc~-=~__

Organo (CC-GM-DS-DRS)

IL TESORIERE PAGHERA', AL NOMINATIVO SOTTO INDICATO.
L'IMPORTO DEL PRESENTE MANDATO

Codice _ Nominativo: Impresa "COMMERCIALE SICULA"
Indirizzo: sede legale Leonforte (EN) C.da Sant'Elena

-Bufardo

del

Modalità di pagamento: a mezzo bonifico bancario C/O Banca UNICREDIT S.p.A.
codice IBAN :IT50X02008169400000l0716230.

Causale: liquidazione importo di €1.635,60, a seguito di riconoscimento
di legittimità di debiti fuori bilancio giusta deliberazione di C.C.n.30 del
06.11.2013.

Documentazione: determina del .le del Servizio n.
ç,ilN!lft;,,,

b "4'
i!5 """~ o," ;..r
~ ",j;~,:"l-',,\~,_.;>
-." ,t"",,,y,,,,·:\t-'" \-~

IL RESP.LE del Servizio ' ~ \r<::j::·~IH;"..~SP.LEdelI:A~i ~~inistrativa

Ufficio Ragioneria Comunale""'tpì;,es',:'" riprodottd me;can;graficamente nel
mandato di pagamento N del , a CUI viene
allegato.


